
Obtížnost:     

Čas přípravy: 20min , Čas vaření: 20min
Celkový čas: 40min , Porce: 10

4370 kalorií , 96 g cukrů , 80 g tuků , 99 g
bílkovin

Autor: Roxana 

Odkaz: https://srecepty.cz/marenciny-
pernicky 

Příprava

Mouku smícháme s perníkovým kořením,
kakaem, medem, sodou, cukrem, máslem a
vejci. Vypracujeme těsto, které necháme dva
dny uležet v chladu. Poté vykrajujeme tvary,
které pečeme v troubě asi při 170 stupních.

 Tip k receptu
Pokud je nebudete zdobit, potřete je před
pečením rozšlehaným žloutkem.

Ingredience

65 dkg hladké mouky
25 dkg cukru moučky
1 lžička sody
10 dkg rozpuštěného medu
1 lžíce perníkového koření
5 dkg másla
4 vejce
2 lžíce kakaa

Kategorie

Vánoce, Velikonoce, Česká, Celoročně, Cukroví

Mařenčiny perníčky

   

https://srecepty.cz/marenciny-pernicky

	Mařenčiny perníčky
	Příprava
	Ingredience
	Tip k receptu
	Kategorie


